TERÇA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2025
Edição 11.563Publicações Legais

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE, autorizado
pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E INVESTIMENTO COM
INTERAÇÃO SOLIDÁRIA CENTRO SUL- RS/MS Rua Argentina, 135, Bairro
Centro - Erechim (RS), CEP: 99700-026, inscrita no CNPJ no
02.910.987/0001-07, VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 20/08/2025 às
11h, e em 2o leilão 25/08/2025 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br,
o Imóvel Urbano, Matrícula 17.942, Registro de Imóveis de Flores da Cunha -
RS, Apartamento, localizado na localizado na Rua Ernesto Alves, Número
3180, (Condomínio Residencial Alta Vista), Bairro Centro, Município Flores
da Cunha-RS, CEP 95270-000, com área privativa de 115,1000m², área de uso
comum de 14,1603m², área total de 129,2603m² e correspondendo-lhe no
terreno a fração ideal de 31,40m², com informações, divisas e confrontações
constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$
512.480,00 e 2o leilão: R$ 256.240,00 - respectivamente, oriundo de garantia
de alienação fiduciária - CCB nº 5002008-2023.000663-5 dos
devedores/avalistas/garantidores: BESSA TRANSPORTES E LOGISTICA
LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob n° 03.648.387/0001-85. ANNA LUIZA
ANDREGHETTO REGINATO, inscrito no cpf sob nº 894.678.840-20.
CAROLINE CURRA CASTELLAN, inscrito no cpf sob nº965.367.050-68, que
fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por
outro meio. Todas as condições de venda e informações referentes ao leilão,
especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do
leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COOPERATIVA DE CRÉDITO E INVESTIMENTO COM
INTEGRAÇÃO SOLIDÁRIA UNIÃO DOS VALES- CRESOL UNIÃO DOS
VALES, com sede à Rua Professor Diva Proença Nº1245, Ivaiporã/PR, CNPJ
no 05.231.945/0001-38, VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 04/09/2025
às 11h, e em 2o leilão 19/09/2025 às 11h, online, pelo site
www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Urbano, Matrícula 10.818, CRI de Barbosa
Ferraz/PR, Terreno- localizado á Rua Guaporé, Primavera, Barbosa Ferraz/
PR, com informações, divisas e confrontações constantes na matrícula. Imóvel
OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 69.000,00 e 2o leilão: R$
62.000,00 - respectivamente, oriundo de garantia de alienação fiduciária CCB
nº 5001038-2024.188467-1, dos devedores/avalistas/garantidores:  CLOVIS
ANGELO DE OLIVEIRA SILVA, inscrito no CNPJ sob nº 16.853.331/0001-04 e
CPF sob nº 810.050.409.15 que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos
Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e
informações referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro
teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSÃO AGROEMPRESARIAL – SICREDI
AGROEMPRESARIAL,  Rua Renê Táccola, nº 594,  Mandaguari/PR,  CNPJ nº
79.457.883/0001-13, VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 25/08/2025  às
14h, e em 2o leilão 28/08/2025 às 14h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br,
o Imóvel Urbano, Matrícula 3.808, do CRI 1º Ofício Jandaia do Sul/PR-  Lote
de Terras nº 350/E-3, Localizado na Colônia Cambará, Zona Rural de Bom
Sucesso/PR, informações, divisas e confrontações constantes na matrícula.
Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 2.182.326,69 e 2o leilão:
R$   1.091.163,35,  respectivamente, oriundo de garantia de alienação
fiduciária dos contratos- CCB nº C20521564-1, nº C30520029-8 e nº
C30530537-5, dos devedores/avalistas/garantidores:  ADINILSON CARNEIRO,
inscrito no CPF sob o nº 731.317.339-34.MELISSA KAUANA LOPES
CARNEIRO MISSIAS, inscrita no CPF/MF sob o nº 077.271.859-81, que
fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por
outro meio. Todas as condições de venda e informações referentes ao leilão,
especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do
leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2384, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 26/08/2025 às 14h, e em 2o leilão
27/08/2025 às 14h, online, pelo site www.jmleiloes.cm.br, o Imóvel Urbano,
Matrícula 15.190, do CRI de Goioerê/PR - Sala Comercial - Rua Bandeirantes
nº 689, Quarto Centenário/PR, CEP 87365-000, com informações, divisas e
confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em
1o leilão: R$ 721.000,00 e 2o leilão: R$ 546.691,81 - para pagamento de
dívida com garantia de alienação fiduciária - CCB C12221249 e os
aditivos, dos devedores/avalistas/garantidores: DHIANA LT PRADO, inscrita
no CNPJ sob nº 12.670.503/0001-53, representada neste ato pela sócia
administradora, DHIANA LEMES TAVARES. AVALISTA E INTERVENIENTE
GARANTIDORA: DHIANA LEMES TAVARES, inscrita no CPF sob nº
566.109.982-72 ., que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso
não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e informações
refere

		2025-08-18T19:59:23-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140